
r$ Středočeský kraj

KUPNÍ SMLOUVA
Nákup materiálu a zařízení z oblasti IT

Číslo smlouvy kupujícího: S-5690/INF/2024
Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Bc. Danielem Rokosem, vedoucím Odboru
informatiky
708 91 095
CZ70891095

IC:
DIC:
ID datové schránky: keebyyf

bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu:

(dále jen „Kupující")

a

SOFTMARKET, spol. s r.o.

se sídlem: Jerevanská 723/6, 100 00 Praha 10
IČ: 44850719
DIČ: CZ44850719
ID datové schránky: ec38b7q
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
v oddíle C, vložce 5925
zastoupena Doc. RNDr. Martinem Holodniokem, CSc.

bankovní spojení: KB Praha 10
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Doc. RNDr.
Martin Holodniok, CSc., e-mail: t.cz

(dále jen „Prodávající")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu vedenou v evidenci objednatele pod výše
uvedeným číslem (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, jako i některými dalšími zvláštními právními předpisy
upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy
uzavírané mezi Prodávajícím a Kupujícím.

1



r$ Středočeský kraj

Čl. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je nákup materiálu a zařízení z oblasti IT (dále též 
jen „zboží") dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a 
nabídky prodávajícího, kterou předložil dne 29.08.2024.

2. Součástí dodávky zboží je i balení a doprava do místa převzetí.

3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této 
Smlouvě. Pokud by některá z nabídnutých položek přestala být na trhu zcela 
dostupná, může po domluvě s Kupujícím dodat za stejnou cenu zboží jiné, 
které splňuje stejné parametry. V případě, že Kupující na náhradu nepřistoupí, 
poníží Prodávající adekvátně celkovou kupní cenu tak, že bude odpovídat ceně 
skutečně dodaného zboží.

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-li 
dodáno v souladu s touto Smlouvou.

Čl. II.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

1. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní 
cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 190 380,00 Kč bez DPH 
(slovy jedno sto devadesát tisíc tři sta osmdesát korun českých), tj. 
230 359,80 Kč s DPH (slovy dvě stě třicet tisíc tři sta padesát devět 
korun českých osmdesát haléřů), DPH ve výši 21 % činí 39 979,80 Kč.

3. V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně 
dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.

4. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena za dodávku zboží v sobě zahrnuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy. Je
cenou konečnou a zahrnuje také náklady na dopravu zboží do místa určeného 
Kupujícím, instalaci zboží, recyklační poplatky, náklady na balení a označení 
zboží dle požadavku Kupujícího, celní poplatky, případné náklady na pojištění, 
náklady na zajištění záruky v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a jakékoliv 
další související náklady a výdaje spojené s dosažením účelu této Smlouvy 
včetně rizik změny kurzu měny.

5. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

2



r$ Středočeský kraj

6. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.

7. Po předchozí domluvě může Kupující v odůvodněných případech Prodávajícímu 
akceptovat vystavení několika dílčích faktur (zejména při aktuální 
nedostupnosti některé položky ze seznamu požadovaného zboží). Celková 
kupní cena tím však nesmí být překročena.

8. Daňový doklad (fakturu) doručí Prodávající Kupujícímu neprodleně po převzetí 
zboží Kupujícím. Faktura nesmí být vystavena před datem potvrzení převzetí 
Kupujícím.

9. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by 
se Smluvní strany dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání částky ceny z účtu Kupujícího ve prospěch 
Prodávajícího.

10. Všechny částky v Kč poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě 
této Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení 
nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

11. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví 
této Smlouvy. Pokud by Prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, 
do vystavení faktury změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit 
Kupujícímu nejpozději s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být 
podepsané osobou Prodávajícího oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, 
nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu 
podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude uhrazena na 
bankovní účet uvedený na faktuře.

12. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se 
daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Kromě zmiňovaných náležitostí je Prodávající 
povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

• označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
• číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u Kupujícího;
• počet příloh;
• číslo bankovního účtu Prodávajícího.

13. V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací list/výdejka/ 
předávací protokol) podepsaný kontaktní osobou Kupujícího (viz čl. VIII.).

14. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou 
stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
Prodávajícímu k doplnění či přepracování, aniž by se dostal do prodlení se 
splatností. Ke vrácené faktuře musí Kupující uvést důvod vrácení. Lhůta 
splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne doručení 
doplněného/opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

3



r$ Středočeský kraj

15. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a 
zavazuje se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ 
vyzve Kupujícího k placení DPH nezaplacené Prodávajícím při realizaci této 
Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
odpovídající nezaplacené DPH. Pokuta je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

16. Kupující bude zboží využívat při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy, 
pokud i přesto Prodávající při fakturaci za dodané zboží využije přenesenou 
daňovou povinnost, předem na to Kupujícího upozorní a na faktuře viditelně 
uvede, že DPH hradí Kupující. Bude-li Prodávající uplatňovat přenesenou 
daňovou povinnost pouze u části dodaného zboží, vystaví na takové zboží 
fakturu zvlášť.

Čl. III.
Doba a místo plnění

1. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat nejdéle do 30
kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, ledaže se Smluvní 
strany dohodnou jinak.

2. Z vážných důvodů, zejména z důvodu aktuální situace na trhu a u výrobců, 
si mohou Smluvní strany dohodnout delší termín dodání. Podmínkou je, 
že Prodávající bude Kupujícího informovat, jakmile tuto skutečnost zjistí, 
nejpozději však před uplynutím lhůty pro dodání zboží. Smluvní strany 
si dohodnou nový termín převzetí bez nutnosti uzavření dodatku této Smlouvy 
a sankční ujednání dle čl. VII., odst. 1 se neuplatní.

3. Kupující umožňuje dodání zboží i v několika dílčích dodávkách. V takovém 
případě je Prodávající oprávněn fakturovat dodané zboží vždy po předání 
dodávky, přičemž i pro tyto dílčí dodávky platí požadavky týkající se fakturace, 
převzetí zboží, záruk, reklamací atd. stanovené v této Smlouvě.

4. Přesný termín dodání zboží lze stanovit a měnit jen po vzájemné dohodě obou 
Smluvních stran.

5. Zboží bude Prodávajícím dodáno do sídla Kupujícího, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

Čl. IV.
Převzetí zboží

Konkrétní den a hodinu předání zboží a jeho instalace je Prodávající povinen 
avizovat nejméně dva pracovní dny předem e-mailem nebo telefonicky 
kontaktním osobám Kupujícího uvedeným v této Smlouvě. Pokud tuto 
povinnost Prodávající nesplní, není Kupující povinen dodávku převzít a není 
v takovém případě v prodlení s převzetím věci.

1.

4



r$ Středočeský kraj

2. Doručení zboží potvrdí za Kupujícího osoba oprávněná k převzetí zboží, a to na 
dokladu o převzetí zboží, jehož součástí bude i samotná instalace zboží (dodací 
list/výdejka/předávací protokol). Tím dochází k převzetí zboží.

3. Zboží bude dodáno v originálních baleních výrobce a bude zabaleno způsobem 
obvyklým pro takové zboží a podle způsobu přepravy, aby bylo chráněno před 
poškozením mechanickými a atmosférickými vlivy.

4. Doklad o převzetí zboží bude obsahovat seznam dodaného zboží, s výrobními 
čísly (v případě HW), přesnou specifikací licencí (v případě SW), i pokud je 
součástí dodávaného zboží, množstvím a alespoň cenou bez DPH u každého 
zboží.

5. Spolu se zbožím budou Kupujícímu předány návody (manuály) a doklady, 
které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a 
užívání zboží. Veškeré návody budou v českém jazyce a okamžikem jejich 
předání Kupujícímu se stávají jeho výlučným vlastnictvím. V případě, že 
výrobce poskytuje návody (manuály) jen prostřednictvím internetu, musí 
doklady ke zboží obsahovat odkaz, kde jsou tyto materiály k dispozici.

6. Převzetím zboží po jeho instalování přechází na Kupujícího vlastnické právo ke 
zboží, jakož i nebezpečí vzniku škody na zboží. Kupující je oprávněn toto zboží 
užívat, přenechávat a prodávat dále třetím osobám, aniž by byl povinen 
uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy, a aniž by mu vůči třetím osobám 
vznikaly jakékoliv závazky.

7. V případě, že oprávněná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost 
na doklad o převzetí včetně důvodu odmítnutí.

8. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že zboží dodané v souladu s touto 
Smlouvou bude:

• nové a nepoužité;
• fundovaně instalované prostřednictvím odborně zdatných osob;
• plně funkční;
• odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v Příloze č. 1;
• je vhodné k využití k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití 

daného zboží;
• použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčení 

pro užití zboží v České republice, pokud je takové osvědčení 
vyžadováno dle právního řádu České republiky. Prodávající předá kopie 
těchto osvědčení Kupujícímu při předání zboží;

• bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných 
vad;

• bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor, jsou 
uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, zboží není zatíženo 
zástavními, předkupními a jinými právy třetích osob;

5



r$ Středočeský kraj

• bezpečné, zejména neobsahuje nebezpečné látky a věci, které se 
mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

• bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, 
zejména zákona o odpadech a zákona o obalech.

9. Kupující po převzetí zboží provede kontrolu zjevných vad zboží, zejména jeho 
množství a provedení. Není však povinen provádět takovou kontrolu přímo při 
převzetí.

10. Zjistí-li Kupující ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od převzetí zboží, a to včetně 
jeho instalace, že zboží vykazuje vady, nebo že část zboží chybí, oznámí to 
Prodávajícímu. Kupující oznámí Prodávajícímu, že splnil závazek dodat zboží, 
ale s vadami. Prodávající pak není v prodlení s dodáním zboží. Prodávající 
vystaví opravný doklad o převzetí v rozsahu převzatého bezvadného zboží. 
Chybějící zboží a zboží, jehož vady byly odstraněny, budou Kupujícímu dodány 
se samostatným dokladem o převzetí.

11. Při oznamování a odstraňování vad zboží dle tohoto článku postupují Smluvní 
strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad dle čl. VI. 
Smlouvy.

12. Prodávající bere na vědomí, že Kupující nemá skladovací prostory pro uložení 
originálních obalů od dodaného zboží, a tudíž není povinen tyto obaly 
skladovat. Prodávající zajistí na vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude- 
li k tomu Kupujícím vyzván.

Čl. V.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy 
i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího 
v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit 
pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 
Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Prodávajícího 
uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách 
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde 
on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle 
této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak 
neporušil zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Prodávající je 
povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních

6



r$ Středočeský kraj

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se 
nevztahuje na

• informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo 
porušením povinnosti jejich ochrany;

• informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě 
nebo druhé smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto 
skutečnost doložit;

• informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala 
porušením povinnosti jejich ochrany a

• informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní 
předpis.

4. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením 
povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. 
Povinnosti Prodávajícího vyplývající z ustanovení příslušných právních 
předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku 
dotčeny.

Čl. VI.
Záruky, odpovědnost za vady, reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce 
uvedené v příloze č. 1.

2. Záruka počíná běžet od data převzetí zboží, tedy od podpisu dokladu o převzetí 
daného zboží bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3. Zárukou za jakost zboží přejímá Prodávající závazek, že dodané zboží bude po 
tuto dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Prodávající má povinnosti z vadného plnění nejméně v takovém 
rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce zboží.

4. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky 
s výjimkou běžných opotřebení, vad způsobených nesprávnou obsluhou, vad 
způsobených vyšší mocí nebo třetími osobami a vad spotřebního materiálu.

5. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou, zejména 
pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti. Ustanovení 
o množství neplatí, dohodnou-li si Smluvní strany dílčí plnění.

6. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje Kupující reklamací.

7. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů poté, co je zjistil.

7



r$ Středočeský kraj

8. Zboží Kupující reklamuje písemným oznámením (dále též „reklamace") 
doručeným k rukám kontaktní osoby Prodávajícího, uvedené v záhlaví této 
Smlouvy. Za písemné oznámení se považuje i e-mail potvrzený Prodávajícím.

9. Po dobu mezi doručením reklamace vady Prodávajícímu a podpisem Kupujícího 
na protokolu o odstranění vady se staví záruční lhůta.

10. Kupující je oprávněn zvolit si, jakým způsobem požaduje odstranit vadu. 
Zvolený způsob je povinen uvést při reklamaci.

11. V případě vady zboží má Kupující nárok zejména na
• odstranění vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není 

vzhledem k povaze vady nepřiměřené. Pokud se vada týká pouze 
součásti zboží, může Kupující požadovat jen výměnu součásti;

• odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná;
• odstranění vady dodáním chybějícího zboží nebo její součásti;
• přiměřenou slevu z kupní ceny;
• odstoupení od Smlouvy (více čl. X).

12. Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit i kombinaci práv uvedených 
v předchozím bodě.

13. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo 
vyměněno za bezvadné či opraveno, běží nová záruční lhůta podle tohoto 
článku ode dne předání zboží Kupujícímu.

14. Reklamaci uplatní Kupující u Prodávajícího nejpozději poslední den záruční 
doby. I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje 
za uplatněnou včas.

15. Převzetí zboží k odstranění vad a následné předání zboží po odstranění vad 
proběhne po předchozí domluvě Prodávajícího s Kupujícím, vždy v pracovní dny 
v době od 8:00 do 14:00, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

16. Uplatnění reklamačních práv Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících 
povinností Prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím 
jakékoli další úplaty Prodávajícímu ani jiné osobě.

17. Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv 
v rámci záruky za jakost.

18. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo Kupujícího na 
náhradu škody.

19. Prodávající je povinen zajistit dodání chybějícího zboží ve lhůtě 10 dnů od 
uplatnění reklamace, bezplatnou výměnou nebo opravou zboží lze záruční vady 
odstranit ve lhůtě třiceti (30) dnů. Lhůty uvedené v předchozích větách neplatí, 
pokud jde o zboží, u něhož si Kupující objednal a zakoupil záruční servis na 
místě u zákazníka s kratším ukončením opravy (např. následující pracovní 
den). V tom případě je Prodávající povinen odstranit vadu nejpozději ve lhůtě

8



r$ Středočeský kraj

dané tímto záručním servisem, a to v místě cílové instalace zařízení v rámci ČR, 
nestanoví-li Kupující v reklamaci jiný termín.

20. V případě nedodržení lhůty pro vypořádání reklamace je Prodávající povinen 
poskytnout na žádost Kupujícího náhradní zboží stejných vlastností. Zapůjčí-li 
Prodávající Kupujícímu náhradní zboží, není v prodlení s termínem vyřešení 
reklamace a sankce uvedená v čl. VII., odst. 2 se neuplatní.

21. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá; 
ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí 
o reklamaci Prodávající, nedohodnou-li se strany jinak. Zároveň je Prodávající 
nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace Kupujícímu 
povinen oznámit, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci 
uznat.

22. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu k odstraňování vad veškerou 
potřebnou součinnost tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nedohodnou-li se 
Smluvní strany jinak, pak je Prodávající zejména povinen:

• zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě 
v místě, kde bylo Kupujícímu odevzdáno, a po provedení opravy 
opravené zboží opět v tomto místě Kupujícímu předat;

• v případě odstranění vady dodáním nového zboží dodat toto nové zboží 
na tutéž adresu, kam bylo Kupujícímu dodáno nahrazované zboží.

Čl. VII.
Sankční ujednání

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží 
ve lhůtě sjednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý 
započatý pracovní den po překročení termínu.

2. V případě prodlení Prodávajícího s termínem vyřešení reklamace či 
poskytnutím bezplatného záručního servisu dle čl. VI. je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vadného zboží 
vč. DPH za každý započatý pracovní den prodlení.

3. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu 
podle čl. II., je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení dle 
platné legislativy z fakturované částky.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. V. odst. 1., je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (deset tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti 
dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. V. odst. 2., je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý

9



r$ Středočeský kraj

jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení 
platnosti této Smlouvy.

6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, 
které se smluvní pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude Kupující vymáhat 
samostatně.

7. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou 
schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě.

8. V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se 
mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině Prodávající prohlašuje, 
že není Sankcionovanou osobou a neporušuje jakékoli Sankce (viz dále v tomto 
článku).

9. Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem [1], který je určeným 
cílem nebo který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku 
toho, že je takový subjekt vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, 
jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem sankcí 
nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba").

10. Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní 
embarga nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo 
finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování 
terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od času 
některým z následujících způsobů:
(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je 

řádně jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů 
k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření;

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění 
a/nebo uplatňování těchto opatření; a

(c) vládou Spojených států amerických a jakýmkoliv jejím ministerstvem, 
divizí, agenturou nebo kanceláří, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních 
aktiv (OFAC) ministerstva financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo 
ministerstvo obchodu USA.

(též souhrnně jen „Sankce").

11. Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář[2] uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu

[i] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.

10



r$ Středočeský kraj

zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a dále
prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho
poddodavatelů, prostřednictvím kterého Prodávající prokazuje kvalifikaci
v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů").

12. Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje
Sankce, je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Prodávající porušil
či porušuje prohlášení uvedená v tomto článku smlouvy, je Kupující oprávněn
od této Smlouvy odstoupit.

Čl. VIII.
Kontaktní osoby

Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této
Smlouvy za Kupujícího:

Petr Křivánek
tel:
e-mail:

Kontaktní osoba za Prodávajícího a kontakty na ni jsou uvedeny v záhlaví
Smlouvy.

V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí zboží musí
být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována.
Za splnění této povinnosti se považuje i e-mail potvrzený druhou smluvní
stranou. Účinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení
příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není důvodem k uzavření
dodatku.

1.

2.

Čl. IX.
Další závazky Smluvních stran

1. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných
dodatků Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
a zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své
pracovníky, kteří jsou k tomu odborně způsobilí.

3. Prodávající není oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva a povinnosti
vyplývající z této Smlouvy bez předchozího souhlasu Kupujícího.

4. Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí
osobu.

5. Prodávající se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých zařízení
dle požadavku Kupujícího. Likvidace se v tomto případě týká pouze ekologické

11



r$ Středočeský kraj

likvidace zboží, které dodal Prodávající, anebo zboží, které je dodávkou 
Prodávajícího nahrazeno.

6. Je-li to nezbytné, Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům Prodávajícího 
během plnění předmětu této Smlouvy přístup na příslušná pracoviště 
Kupujícího a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Prodávající se 
zavazuje dodržovat v objektech Kupujícího příslušné bezpečnostní předpisy.

7. Při plnění této Smlouvy je Prodávající vázán touto Smlouvou, zákony, obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu 
s těmito normami nebo zájmy Kupujícího. Prodávající je povinen včas písemně 
upozornit Kupujícího na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem 
může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými 
právními předpisy. Pokud Kupující navzdory tomuto upozornění trvá na svých 
pokynech, Prodávající neodpovídá za jakoukoliv škodu vzniklou v této příčinné 
souvislosti.

8. Prodávající se dále zavazuje:
• neprodleně informovat Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na 

plnění dle této Smlouvy;
• řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy;
• požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného 

plnění této Smlouvy;
• na vyžádání Kupujícího se zúčastnit osobní schůzky, pokud Kupující 

požádá o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádných 
případech je možné tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

9. Prodávající se zavazuje, že v souvislosti s realizací této zakázky bude dbát na 
to, aby vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení 
potřeb kupujícího a nabízel ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro 
implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky.

10. Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální 
zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.

Čl. X.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede 
Kupující.

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

12



r$ Středočeský kraj

b) odstoupením Kupujícího od Smlouvy z důvodů uvedených v čl. VII - 
Sankční ujednání, nebo v případě podstatného porušení Smlouvy ze 
strany Prodávajícího - viz dále v tomto článku;

c) odstoupením Prodávajícího, pokud bude Kupující přes písemné 
upozornění Prodávajícím déle než 60 dnů od písemného upozornění 
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči Prodávajícímu.

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména 
prodlení Prodávajícího s předáním zboží delší než 30 dnů, porušení jakékoliv 
povinnosti prodávajícího vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné 
lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou Kupující Prodávajícímu poskytl (nevylučuje-li to 
charakter porušené povinnosti). Odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího 
není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené 
v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy 
se považuje za doručené 10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních 
služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí odstoupení druhou stranou.

Čl. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné 
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany; to neplatí 
v případě změny kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle čl. VIII., odst. 3, 
a v případě dohodnutí změny dodání zboží dle článku III. při dodržení podmínek 
v tomto článku uvedených.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane 
neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost 
vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích 
částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo 
jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní 
strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, 
které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež 
má být nahrazeno.

4. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném 
certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních 
stran obdrží Smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými 
podpisy.

13



r$ Středočeský kraj

5. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na 
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní 
strany připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 - Podrobná specifikace plnění - seznam dodávaného zboží

V Praze dne dle el. podpisu 
Za Středočeský kraj

V Praze dne dle el. podpisu 
Za SOFTMARKET, spol. s r.o.

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Daniel Rokos
Středočeský kraj 
23293544
PostSignum Qualified CA 4 
04.09.2024 16:50:34

Digitálně podepsal Doc.RNDr. 
Martin Holodniok, CSc. 
Datum: 2024.09.04 16:09:39 
+02'00'

Doc.RNDr. Martin 

Holodniok, CSc.

Mgr. bc. Daniel Kokos 

vedoucí Odboru informatiky

Dr. Martin Holodniok 
jednatel

14



Příloha č. 1 Podrobná specifikace plnění

Dodávané produkty



Poptávané zboží
cena za 
jednotku 
bez DPH

cena bez DPH 
celkem

cena s DPH 
celkem

Položka Dodané zboží Počet kusů Záruka

VERBATIM externí mechanika DVD-RW Rewriter 
USB-C, USB 3.2 Gen 1.

2 rokyExtérní vypalovací DVD mechanika -- slim - napájení z USB - rozhraní USB 3.2 Gen1 typ-A a typ-C 805,0010 8 050,00 9 740,50

i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 + 1x USB 
3.0, 112 W 2 rokyi-tec Universa! Charger USB-C PD 3.0 + 1x USB 3.0, 112 W 20 725,00 14 500,00 17 545,00

EPOS PC 8 USB black (černý) headset - 
oboustranná sluchátka s mikrofonem

2 rokySluchátka s mikrofonem - 3,5 mm konektor. Délka kabelu 2 m - Sklápěcí mikrofon - např. Sennheiser PC 5 CHAT, černá 600,003 1 800,00 2 178,00

Laserová černobílá tiskárna / A4 / 1200 DPI / LCD panel, Oboustranný tisk (Duplex) / LAN (RJ45), USB 2.0 / 8.58 Kg /bílá např. HP LaserJet Enterprise 
M406dn

HP LaserJet Enterprise M406dn (3PZ15A) 1 rok6 240,003 18 720,00 22 651,20

HP CLJ Pro 4202dn (A4, 33/33 ppm, USB 2.0, 
Ethernet, Duplex)

Barevná laserová tiskárna formátu A4, Technologie JetIntelligence, automatický oboustranný tisk, podpora AirPrint a HP ePrint, USB 2.0 + USB host 
+ LAN rozhraní, např. HP CLJ Pro M454dn

1 rok7 075,003 21 225,00 25 682,25

Jednorázová baterie tužková Duracell Ultra alkalická baterie LR6 (AA), alkalický článek, napětí až 1.5 V - balení 16 ks DURACELL PLUS ULTRA AA, 16 ks 2 roky3 420 1 260,00 1 524,60

Jednorázová baterie tužková Duracell Plus alkalická baterie LR6 (AA), alkalický článek, napětí až 1.5 V - balení 16 ks DURACELL PLUS POWER AA, 16 ks 2 roky2 400,00 800,00 968,00

Jednorázová baterie tužková Duracell Ultra alkalická baterie LR3 (AAA), alkalický článek, napětí až 1.5 V - balení 16 ks DURACELL PLUS ULTRA AAA, 16 ks 2 roky2 420 840,00 1 016,40

Jednorázová baterie tužková Duracell Plus alkalická baterie LR3 (AAA), alkalický článek, napětí až 1.5 V - balení 16 ks DURACELL PLUS AAA, 16 ks 2 roky2 400,00 800,00 968,00

GP CR2032 lithiová, kapacita 220mAh, napětí
Knoflíková baterie GP CR2032 lithiová, kapacita 220mAh, napětí 3V 2 roky20 27,00 540,00 653,40

3V
GP ReCyko Pro Professional HR6 (AA), napětí: 
1,2 V, 2 000 mAh - balení 6 ks

1 rok413,002 826,00 999,46
Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro Professional HR6 (AA), napětí: 1,2 V, 2 000 mAh - balení 6 ks

GP ReCyko HR6 (AA), napětí: 1,2 V, 2 600 
mAh - balení 6 ks

1 rok1 444,00 444,00 537,24
Nabíjecí baterie GP ReCyko HR6 (AA), napětí: 1,2 V, 2 600 mAh - balení 6 ks

GP Speed M451 2 rokyNabíječka baterií - GP Speed M451 1 370,00 370,00 447,70

Dicota Eco Slim Case BASE 13" - 14.1" černá 5 rokůBrašna na přepravu notebooku kompatibilní s notebooky 14“ 455,0010 4 550,00 5 505,50

Acer Wireless Optical Mouse 1 rok255,0010 2 550,00 3 085,50Acer Wireless Optical Mouse - bezdrátová, optická, symetrická, připojení skrze bezdrátový USB přijímač, na 2 AAA baterie, 3 tlačítka*

1 rokAcer 65W USB Type CNapájecí adaptér Acer 65W USB Type C - vstupní napětí 100 - 240 V, 50 - 60 Hz, konektor USB-C* 10 860,00 8 600,00 10 406,00

2 rokyHP 130A (CF350A) - toner, black (černý) HP 130A (CF350A) - toner, black (černý) 2 1 375,00 2 750,00 3 327,50

GEMBIRD Kabel DisplayPort - DVI propojovací 
1,8m (M/M)

6 měsícůPropojovací video kabel k monitoru s vstupem DVI a PC výstupem DisplayPort , 1,5m - konektory: 1x DVI, 1x DisplayPort 126,0010 1 260,00 1 524,60

OEM CAT5E, UTP, 8p8c, RJ45/RJ45 1 rokKompaktní spojka konektorů kabelů typu RJ45 10 70,00 700,00 847,00

PremiumCord Kabel USB 3.2 Gen 1 USB-C
1 rok10 73,00 730,00 883,30

male - USB-C male, bavlněný oplet, 1mDatový kabel - propojovací, 2x USB-C - 1,0m

PremiumCord Kabel USB 3.2 Gen 1 USB-C
1 rok70,0010 700,00 847,00

male - USB-C male, bavlněný oplet, 0,5mDatový kabel - propojovací, 2x USB-C - 0,5m
Tablet Samsung Galaxy - 12.4" displej (dotykový Dynamic AMOLED 2x, rozlišení 2800 x 1752 pixelů), pero S Pen. Kamera: zadní 13MP AF + 8MP 
ultraširokoúhlá, selfie 12MP ultraširokoúhlá. Obsahuje 8jádrový Snapdragon 8 Gen 2, úložiště 12 GB / 512 GB. Rozhraní: 5G, microSDXC slot, WiFi 
ax, Bluetooth 5.3, USB-C, snímač otisků prstů v displeji. Operační systém Android 13. Např. Samsung Galaxy Tab S9+ 5G, 12GB/512GB (SM- 
X816BZAEEUE)

Samsung Galaxy Tab S9+ 5G, 12GB/512GB 
(SM-X816BZAEEUE)

2 roky27 470,002 54 940,00 66 477,40

Kick odolný kryt s úchopem na ruku na 
Samsung Galaxy Tab S9 Ultra - černý

1 rokOchranný a odolný kryt na Samsung Galaxy Tab S9+ 5G - např. Kick odolný kryt s úchopem na ruku 785,002 1 570,00 1 899,70

Stahovací páska se štítkem pro značení 
vodičů 20 x 13 mm - barva mix

0,5 rokuTRU COMPONENTS - Stahovací páska se štítkem pro značení vodičů 20 x 13 mm - barva mix (červená, zelená, modrá, žlutá) - 4x25 ks 1 365,00 365,00 441,65



cena za 
jednotku 
bez DPH

cena bez DPH 
celkem

cena s DPH 
celkem

Položka Dodané zboží Počet kusů Záruka

TRU COMPONENTS - Stahovací páska se 
štítkem 20 x 13 mm - barva přírodní - 100 ks

0,5 rokuTRU COMPONENTS - Stahovací páska se štítkem pro značení vodičů 20 x 13 mm - barva přírodní - 100 ks 1 240,00 240,00 290,40

Bosch GLI 12V-300 svítilna + startovací sada 
2x GBA 12V 2.0Ah + GAL 12V-40

2 roky5 3 060,00 15 300,00 18 513,00
Akumulátorová svítilna Bosch GLI 12V-300 - včetně setu baterií a nabíječky: 2x GBA 12V 2.0Ah + GAL 12V-40

BOSCH GAS 12 V-LI PROFESSIONAL Aku
1 rok3 510,003 10 530,00 12 741,30

vysavač včetně baterie a nabíječkyAkumulátorový vysavač Bosch GAS 12V - včetně baterie a nabíječky

PREMIUMCORD Adaptér USB 3.0 A/male - 
USB-C 3.1/female

1 rok10 75,00 750,00 907,50
Redukce - 1x USB-A (M) (USB 2.0), 1x USB-C (F) (USB 2.0)

2 rokyAXAGON ADSA-1S6 SLIMport6Externí box - pro 2,5" disky - rozhraní USB 3.2 Gen 1 - např. AXAGON ADSA-1S6 SLIMport6 2 255,00 510,00 617,10

K2 Contact Spray čistič elektrických částí, 400
1 rok125,003 375,00 453,75

mlSprej na kontakty - s antikorozními vlastnostmi, pro čištění a odmaštění elektrických součástí - objem 0,4 l

WD-40 Specialist - silikonové mazivo 400ml 1 rok2 200,00 400,00 484,00
Silikonový olej - WD-40 Specialist - 400ml

Červa Heron celokožené pracovní rukavice 09 
Balení 12 párů

1 rok2 1 025,00 2 050,00 2 480,50

Celokožené pracovní rukavice z kvalitní vepřové kůže, bez podšívky. Dlaň a prsty jsou z lícové kůže, hřbet ze štípané kůže. - velikost 9.

Kombinované pracovní rukavice z bavlněné tkaniny, jemná lícová kozinka na dlani, prstech, na obvodu palce a ukazováku. Rukavice 
Rubatik, pružná manžeta se suchým zipem. Prodyšný úplet pro optimální pohodlí. Dobré úchopové vlastnosti. Velikost 9 Rubatik jemná kozinka montážní rukavice 09 0,5 roku10 75,00 750,00 907,50

DELL Multimedia Keyboard-KB216 - 
Czech/Slovak (QWERTZ) - Black

1 rok235,0010 2 350,00 2 843,50
Dell Multimediální klávesnice značky Dell - KB216 - čeština (QWERTZ) - černá*

Dell MS116, černá 1 rok10 230,00 2 300,00 2 783,00Dell optická myš MS116 (2 tlačítka + rolovací) USB černá*

PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 
CAT6 7m šedá

UTP patchkabel - cat. 6 - Konektory - 2x RJ45 - délka 7 m 2 roky20 61,00 1 220,00 1 476,20

PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 
CAT6 3m šedá

2 rokyUTP patchkabel - cat. 6 - Konektory - 2x RJ45 - délka 3 m 31,0020 620,00 750,20

Apple Pencil Tips 4 packOriginální hroty na Apple Pencil - 4 ks 2 roky2 530,00 1 060,00 1 282,60

FIXED MagPlate černáMagnetická nálepka na mobilní telefon FIXED MagPlate 2 roky1 145,00 145,00 175,45

FIXED Frame Wireless 15W 1 rok1 810,00 810,00 980,10Nabíjecí stojánek s podporou rychlého nabíjení FRAME WIRELESS - Fixed - černá

FIXED MagClick s podporou uchycení 
MagSafe 15W černý

Bezdrátové nabíjení do auta s podporou MagSafe - Fixed - MAGCLICK - černá 2 roky1 835,00 835,00 1 010,35

WENGER SOURCE - 16" brašna na notebook, černá 2 rokyWENGER SOURCE - 16" brašna na notebook, černá 1 1 245,00 1 245,00 1 506,45

Celkem 190 380,00 230 359,80

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky 
rovnocenných řešení, které naplní Zadavatelem požadovanou funkcionalitu. To neplatí, pokud Zadavatel požaduje z důvodu zachování kompatibility v popisu originální příslušenství (v tabulce označeny *), a po podání nabídky, protože pak vítězný dodavatel 
povinen dodat zboží, které uvedl v tabulce, ledaže smlouva umožňuje něco jiného.

Digitálně podepsal DocRNDr. 
Martin Holodniok, CSc 
Datum: 2024.08.29 16:04:53 
+02'00'

Doc.RNDr. Martin 

Holodniok, CSc.


